ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

45/2021

45/2021

04/11/2021

Folha:  1/3

O Prefeito Municipal ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente o Art. 71, Inciso IV da Lei nº 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio/ Presidente da Comissão de Licitação e Membros, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO POSTO BARRACAO LTDA - EPP     (6)

13 ÓELO LUBRIFICANTE PARA MOTORES
BI-COMBUSTÍVEL,MINERAL, VISCOSIDADE SAE 20W50 COM
CLASSIFICAÇÃO API SL(1LITRO) - Marca: LUBRAX

LT 100,00  0,0000 21,50    2.150,00

20 OLEO PARA CORRENTE DE MOTOSSERA (GALÃO 5 L) -
Marca: NATTO

GL 20,00  0,0000 90,00    1.800,00

23 OLEO DESENGRIPANTE (FR 500ML SPRAY) - Marca: HB FR 100,00  0,0000 17,33    1.733,00

Total do Fornecedor: 5.683,00

LUIZ CEZAR GOMES DOS SANTOS 69202354987     (2327)

1 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, MINERAL,
VISCOSIDADE SAE 15W40 COM CLASSIFICAÇÃO API CI 4 (BL
20 L) - Marca: NATTO

BD 126,00  0,0000 349,00    43.974,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/2021

30/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/11/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bela Vista do Toldo,   22   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

45/2021

45/2021

04/11/2021

Folha:  2/3

LUIZ CEZAR GOMES DOS SANTOS 69202354987     (2327)

6 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, SINTÉTICO,
VISCOSIDADE SAE 5W30 COM CLASSIFICAÇÃO API SN (1 L) -
Marca: NATTO

LT 50,00  0,0000 37,00    1.850,00

7 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES BI-COMBUSTIVEL
SINTÉTICO, VISCOSIDADE SAE 5W30 COM CLASSIFICAÇÃO
API SN (GALÃO 3 L) - Marca: LUBRAX

GL 280,00  0,0000 100,00    28.000,00

9 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, SINTÉTICO,
VISCOSIDADE SAE 10W40 COM CLASSIFICAÇÃO API CI 4 (BL
20 L) - Marca: LUBRAX

BD 8,00  0,0000 534,00    4.272,00

14 ARLA 32 (BALDE 20 L) - Marca: FUELCLEAR BD 60,00  0,0000 100,00    6.000,00

15 ÓLEO HIDRAULICO 68 SH (BALDE 20 L) - Marca: LUBRAX BD 140,00  0,0000 359,00    50.260,00

17 ÓLEO MULTIFUNCIONAL, VISCOSIDADE SAE10W30 COM
CLASSIFICAÇÃO API GL 4 (BL 20 L) - Marca: NATTO

BD 90,00  0,0000 399,00    35.910,00

22 FLUIDO DE FREIO DOT 4 (FR 500 ML) - Marca: RADNA Q FR 150,00  0,0000 18,00    2.700,00

25 GRAXA PARA ROLAMENTOS A BASE DE SABÃO DE LÍTIO,
COM CONSISTÊNCIA NLGI 2 (BL 20 KG) - Marca: INCOL

BD 15,00  0,0000 599,00    8.985,00

Total do Fornecedor: 181.951,00

V.R.C. ODACHOWOSKI & CIA LTDA - EPP     (2314)

2 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, MINERAL,
VISCOSIDADE SAE 15W40 COM CLASSIFICAÇÃO API CI 4
(GALÃO 3 L) - Marca: LUBRAX

GL 150,00  0,0000 69,00    10.350,00

3 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, MINERAL,
VISCOSIDADE SAE 15W40 COM CLASSIFICAÇÃO API CI 4 (1
L) - Marca: LUBRAX

LT 100,00  0,0000 29,00    2.900,00

4 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, SINTÉTICO,
VISCOSIDADE SAE 5W30 COM CLASSIFICAÇÃO API SN (BL
20 L) - Marca: LUBRAX

BD 8,00  0,0000 1.175,00    9.400,00

5 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, SINTÉTICO,
VISCOSIDADE SAE 5W30 COM CLASSIFICAÇÃO API SN
(GALÃO 3 L) - Marca: LUBRAX

GL 100,00  0,0000 137,00    13.700,00

8 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES BI-COMBUSTIVEL,
SINTÉTICO, VISCOSIDADE SAE 5W30 COM CLASSIFICAÇÃO
API SN (1 L) - Marca: LUBRAX

LT 170,00  0,0000 29,90    5.083,00

Bela Vista do Toldo,   22   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

45/2021

45/2021

04/11/2021

Folha:  3/3

V.R.C. ODACHOWOSKI & CIA LTDA - EPP     (2314)

10 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES
BI-COMBUSTÍVEL,SEMI-SINTÉTICO, VISCOSIDADE SAE
15W40 COM CLASSIFICAÇÃO API SN(GALÃO 3L) - Marca:
LUBRAX

GL 100,00  0,0000 69,90    6.990,00

11 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES
BI-COMBUSTÍVEL,SEMI-SINTÉTICO, VISCOSIDADE SAE
15W40 COM CLASSIFICAÇÃO API SN (1 LITRO) - Marca:
LUBRAX

LT 100,00  0,0000 27,00    2.700,00

12 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES
BI-COMBUSTÍVEL,MINERAL, VISCOSIDADE SAE 20W50 COM
CLASSIFICAÇÃO API SL (GALÃO 3L) - Marca: LUBRAX

GL 80,00  0,0000 67,90    5.432,00

16 ÓLEO LUBRIFICANTE, MINERAL, VISCOSIDADE SAE 85W140
COM CLASSIFICAÇÃO API GL 5 (BL 20 L) - Marca: LUBRAX

BD 30,00  0,0000 628,00    18.840,00

18 ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIFUNCIONAL TDH OIL
SPECIAL CLASSIFICAÇÃO API GL 4 (BL 20 L) - Marca:
LUBRIMOTORS

BD 5,00  0,0000 490,00    2.450,00

19 ÓLEO HIDRÁULICO ATF TA (1 L) - Marca: LUBRIMOTORS LT 100,00  0,0000 22,00    2.200,00

21 OLEO 2 TEMPOS PARA MOTOSSERAS E ROCADEIRAS API
TC (20MLX1) (FR 500 ML) - Marca: LUBRAX

FR 60,00  0,0000 17,80    1.068,00

24 ADITIVO PARA RADIADORES (1L) - Marca: DRACLEAN LT 110,00  0,0000 10,50    1.155,00

Total do Fornecedor: 82.268,00

Total Geral: 269.902,00

Bela Vista do Toldo,   22   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

		2021-11-22T11:04:11-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972

		2021-11-22T11:04:39-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972

		2021-11-22T11:04:53-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972